Департамент имущественных отношений администрации города Перми
ПРОТОКОЛ
рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта (приема заявок)

г. Пермь, ул. Сибирская, д.14, каб.2                      	                                          24.08.2020

Присутствуют:
Секретарь комиссии: Перешеина И.В., консультант отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;

Члены комиссии: 	Валиахметова И.В., начальник отдела торговли и услуг управления
по развитию потребительского рынка департамента экономики и
промышленной политики администрации города Перми;
Четина Ю.И., заместитель начальника отдела по распоряжению
муниципальным имуществом управления по распоряжению
муниципальным имуществом департамента имущественных
отношений администрации города Перми;
	Южакова И.А., начальник отдела территориального размещения объектов потребительского рынка управления по развитию потребительского рынка департамента экономики и промышленной политики администрации города Перми.

Повестка дня:

	Процедура рассмотрения заявок на участие в аукционе в электронной форме
на право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта, назначенном на 25.08.2020 (процедура № SBR012-2007220013).
Характеристика лотов №№ 1-23 представлена в аукционной документации, утвержденной приказом начальника департамента имущественных отношений администрации города Перми от 17.07.2020 № СЭД-059-19-01-11-87.
В соответствии с Порядком организации и проведения аукциона в электронной форме  на право заключения договора на осуществление торговой деятельности
в нестационарном торговом объекте, договора на размещение нестационарного торгового объекта, утвержденным Постановлением Правительства Пермского края от 21.03.2018
№ 137-п (далее – Порядок),

Комиссия решила:

1. На основании п. 3.6. Порядка допустить к участию в аукционе следующих претендентов:

по лоту № 1 (О-П-18, павильон, тип 1, непродовольственные товары, ул. Мелитопольская
(у стоянки), площадь 30 кв.м, начальная цена 40 970,77 руб.)  заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 2 (С-П-6, павильон, тип 2, молоко и молочная продукция,
ул. Краснополянская, 40, площадь 28 кв.м, начальная цена 41 525,36 руб.)  заявки
на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 3 (С-П-9, павильон, тип 1, хлеб, хлебобулочные и кондитерские изделия,
ул. Льва Шатрова, 28, площадь 30 кв.м, начальная цена 71 033,41 руб.) заявки на участие
в аукционе не поступали.

по лоту № 4 (И-П-16, павильон, тип 1, непродовольственные товары, ул. Карпинского, 79, площадь 30 кв.м, начальная цена 63 807,63 руб.) заявки на участие в аукционе
не поступали.

по лоту № 5 (М-П-19, павильон, тип 2, общественное питание и продукция общественного питания, ул. Уральская, 61, площадь 28 кв.м, начальная цена 57 461,72 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 6 (С-П-22, павильон, тип 1, мясо и мясная продукция, ул. Вижайская, 16, площадь 30 кв.м, начальная цена 43 088,77 руб.) заявки на участие в аукционе
не поступали.

по лоту № 7 (С-П-3, павильон, тип 1, мясо и мясная продукция, ул. Клары Цеткин, 21, площадь 30 кв.м, начальная цена 55 919,62 руб.) заявки на участие в аукционе
не поступали.

по лоту № 8 (Д-ПЛ-15, палатка, овощи и фрукты, ул. Парковый,36, площадь 6 кв.м, начальная цена 11 103,59 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 9 (Д-ПЛ-8, палатка, овощи и фрукты, ул. Ветлужская,60, площадь 6 кв.м, начальная цена 6 538,87 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 10 (И-ПЛ-31, палатка, овощи и фрукты, ул. Мира, 111, площадь 6 кв.м, начальная цена 10 806,91 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 11 (И-ПЛ-32, палатка, непродовольственные товары, ул. Космонавта Леонова,60, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 513,50 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 12 (И-ПЛ-34, палатка, печать, ул. Космонавта Леонова,60, площадь 6 кв.м, начальная цена 9 513,50 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 13 (И-ПЛ-35, палатка, овощи и фрукты, ул. Мира, 111, площадь 6 кв.м, начальная цена 10 806,91 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 14 (И-ПЛ-36, палатка, овощи и фрукты, ул. Мира, 111, площадь 6 кв.м, начальная цена 10 806,91 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 15 (И-ПЛ-37, палатка, овощи и фрукты, ул. Мира, 111, площадь 6 кв.м, начальная цена 10 806,91 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 16 (И-ПЛ-38, палатка, овощи и фрукты, ул. Мира, 111, площадь 6 кв.м, начальная цена 10 806,91 руб.)  заявки на участие в аукционе не поступали.

по лоту № 17 (Л-Л-22, лоток, мороженое и прохладительные напитки, ул. Ленина,74, площадь 6 кв.м, начальная цена 16 461,75 руб.)

1. ИП Щербенок Ольга Юрьевна
2. ИП Козлов Александр Сергеевич

по лоту № 18 (Л-Л-23, лоток, мороженое и прохладительные напитки, ул. Ленина,76, площадь 6 кв.м, начальная цена 16 461,75 руб.)

1. ИП Козлов Александр Сергеевич

по лоту № 19 (Л-Л-24, лоток, мороженое и прохладительные напитки, ул. Ленина,82, площадь 6 кв.м, начальная цена 15 904,21 руб.)

1. ИП Козлов Александр Сергеевич

по лоту № 20 (Л-Л-26, лоток, мороженое и прохладительные напитки, ул. Пушкина, 89, площадь 6 кв.м, начальная цена 16 173,47 руб.)

1. ИП Козлов Александр Сергеевич

[bookmark: _GoBack]по лоту № 21 (Л-ПЛ-16, палатка, мороженое и прохладительные напитки,
Комсомольский проспект,1, площадь 6 кв.м, начальная цена 17 115,77 руб.)

1. ИП Володько Ефим Владимирович
2. ИП Щербенок Ольга Юрьевна
3. ИП Козлов Александр Сергеевич

по лоту № 22 (Л-ПЛ-18, палатка, мороженое и прохладительные напитки, ул. Куйбышева, 38, площадь 6 кв.м, начальная цена 17 176,51 руб.)

1. ИП Щербенок Ольга Юрьевна
2. ИП Козлов Александр Сергеевич

по лоту № 23 (О-Л-3, лоток, мороженое и прохладительные напитки, ул. Первомайская, площадь 6 кв.м, начальная цена 5 928,73 руб.) заявки на участие в аукционе не поступали.

1. На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 18, 19 и 20 несостоявшимся, в связи с тем, что на участие в аукционе по данным лотам подана только одна заявка на участие в аукционе.
	Договор с единственным участником заключается по начальной цене аукциона
не позднее 20 рабочих дней с даты размещения на электронной площадке протокола
об итогах аукциона.
2. На основании п. 3.7. Порядка признать аукцион по лотам №№ 1-16 и 23 несостоявшимся в связи с отсутствием зарегистрированных заявок.

Cекретарь комиссии 							            И.В. Перешеина

Члены комиссии 								И.В. Валиахметова

											Ю.И. Четина
											И.А. Южакова
2